
Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 1 

96-5/17 

RM vyřazuje z jednání bod č. 22 navrženého programu: Schválení zadávacích podmínek – rekonstrukce 

parku U Koruny, který nahrazuje bodem: Schválení zadávacích podmínek – oprava chodníku Palackého.  

RM doplňuje k bodu č. 27 bod 27 a): Smlouva o skladování písemností, poskytování souvisejících služeb a 

zpracování osobních údajů se společností AD ACTA group CZ s.r.o. 

RM předřazuje za bod č. 3 body: 6, 11, 15, 16, 17, 25, 33 a 36. 

RM doplňuje za bod č. 36 body A, B, C, D, E, F 

A) Neinvestiční dotace - Přemyslovské střední Čechy o.p.s.   

B) Zápis z jednání dopravní komise ze dne 28. 3. 2017 

C) Návrh na zástěnu stanoviště nádob na tříděný odpad v ulici Spěšného 

D) Informace k výstupům z inspekce MŠ Havlíčkova 

E) Nabídka studie parkoviště P+R Roztoky u nádraží 

F) RP Solníky - postup v pořizování 

Materiály na stůl jsou předloženy k bodům 7, 12, 13, 21, 22, 23, 24, 27a), 31, 32, A, B, C, D, E, F. 

RM schvaluje navržený program se změnami a doplněním. 

12. 4. 2017 J. Jakob  ihned 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

97-5/17 
RM schvaluje zápis č. 4/2017 ze dne 15. 3. 2017. 

 
12. 4. 2017 J. Drda ihned 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter, Šlancarová (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

98-5/17 

RM revokuje URM  52-2/17     (VŘ na administrátora soutěže na ČOV) 

RM posouvá termín plnění URM č. 

16-1/17 do 30. 6. 2017      (dopravní opatření) 

57-3/17 do 31. 5. 2017  (přestěhování archivu MÚ) 
41-2/17 do 30. 4. 2017        (PD dopravní obslužnosti vily 110) 

RM bere na vědomí stav plnění usnesení. 

12. 4. 2017 J. Drda ihned 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter, Šlancarová (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

99-5/17 
RM schvaluje poskytnutí finančního příspěvku Středočeskému muzeu Roztoky ve výši 35 000 Kč. 

 
12. 4. 2017 D. Walterová 

 

30. 4. 2017

  

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter, Šlancarová (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

100-5/17 

a) RM doporučuje ZM souhlasit s uzavřením Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inž.sítě 

podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě sestávající z ochranných HDPE trubek s 

optickými kabely, umístěných v pozemcích města parc. č. 3322/1, 3322/2, 3322/3, 3289/1, 3336, 3358/1, 

3358/2, 3374/1, 3384, 2309, 2728,  vše v k.ú. Žalov, zapsaných na LV 10001, obec Roztoky u Prahy, s 

firmou Connect plus, s.r.o., Učňovská 100/1, 190 00 Praha 9, za cenu 300 Kč/bm bez DPH. Přesná 

výměra vedení kabelů bude stanovena po zhotovení GP. 

b) RM doporučuje ZM souhlasit s uzavřením Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inž.sítě 

podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě sestávající z ochranných HDPE trubek s 

optickými kabely, umístěných v pozemcích města parc. č. 1299, 1450, 1475, 1505/1 vše v k.ú. Roztoky, 

zapsaných na LV 10001, obec Roztoky u Prahy, s firmou Connect plus, s.r.o., Učňovská 100/1, 190 00 

Praha 9, za cenu 300 Kč/bm bez DPH. Přesná výměra vedení kabelů bude stanovena po zhotovení GP. 

12. 4. 2017 P. Skřivan 26. 4. 2017                                                 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter, Šlancarová (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

101-5/17 

RM doporučuje ZM souhlasit se záměrem prodeje pozemku parc. č. 1229 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 49 

m² zapsaného na LV č. 10001 vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště 

Praha-západ, a to za cenu zjištěnou na základě znaleckého posudku, který objedná město Roztoky s tím, že 

náklady na jeho pořízení zaplatí v případě uskutečnění prodeje společnost PREdistribuce a.s. spolu s kupní 

cenou. 

12. 4. 2017 P. Skřivan 26. 4. 2017                                                 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter, Šlancarová (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

102-5/17 

a) RM souhlasí se záměrem pronájmu části pozemku parc. č. 1526/2 v k.ú. Roztoky u Prahy 

zapsaného na LV č. 10001 vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální 

pracoviště Praha-západ o výměře 24 m² za účelem umístění a provozování předzahrádky 

12. 4. 2017 P. Skřivan 17. 5. 2017                                                 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter, Šlancarová (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 2 

restaurace a části pozemku parc. č. 1526/1 v k.ú. Roztoky u Prahy zapsaného na LV č. 10001 

vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ o 

výměře 8 m² za účelem umístění a provozování přístupového chodníku k předzahrádce, a to na 

dobu neurčitou a za cenu 300 Kč/m²/rok s tím, že předzahrádka a přístupový chodník budou 

využívány vždy pouze v období duben až říjen příslušného roku a za toto období bude vybíráno 

nájemné. 

b) RM pověřuje OSRM vyvěšením záměru pronájmu na úřední desce. 

103-5/17 

a) RM souhlasí se záměrem uzavření dodatku k nájemní smlouvě na užívání části pozemku parc. č. 

2739/1 v k.ú. Žalov uzavřené dne 20. 4. 2016 s panem L. P. Předmětem dodatku je úprava čl. II. 

spočívající ve změně výměry pronajímané části pozemku parc. č. 2739/1 v k.ú. Źalov z původních 

267 m² na 245 m² a zahrnutí nově vymezeného pozemku parc. č. 2739/39 v k.ú. Žalov o výměře 22 

m² do pronájmu, úprava čl. III. spočívající ve změně účelu pronájmu na provozování a udržování 

zahrady a umístění chaty v soukromém vlastnictví, úprava výše nájemného v čl. IV. spočívající ve 

stanovení sazby nájemného za pronájem části pozemku parc. č. 2739/1 v k.ú. Žalov na 7 Kč/m²/rok 

a sazby nájemného za pronájem pozemku parc. č. 2739/39 v k.ú. Žalov na 23 Kč/m²/rok a 

odstranění bodu 6.7 z nájemní smlouvy. 

b) RM pověřuje OSRM vyvěšením záměru uzavření dodatku na úřední desce. 

12. 4. 2017 P. Skřivan 17. 5. 2017                                                 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter, Šlancarová (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

104-5/17 

RM z důvodů časové naléhavosti a kontinuity spolupráce schvaluje výjimku ze směrnice o zadávání VZ 

malého rozsahu a souhlasí s uzavřením smlouvy o poradenství a konzultační činnosti ve vodním hospodářství 

města Roztoky (dle předloženého návrhu smlouvy) se společností VRV a.s. Praha, za cenu 181 016 Kč včetně 

DPH a pověřuje starostu města J. Jakoba jejím podpisem. 

12. 4. 2017 
P. Skřivan,  

J. Jakob  
30. 4. 2017 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter, Šlancarová (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

105-5/17 

a) RM souhlasí s navýšením kapacity jedné třídy MŠ Přemyslovská 1193 z běžného počtu 24 dětí na 25 

dětí pro školní rok 2017/2018, a to v odloučeném pracovišti Lidická 2240. 

b) RM souhlasí s navýšením kapacity jedné třídy MŠ Spěšného 288 z běžného počtu 24 dětí na 25 dětí 

pro školní rok 2017/2018, a to v odloučeném pracovišti Palackého 781. 

12. 4. 2017 V. Dědičová  ihned 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter, Šlancarová (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

106-5/17 

RM souhlasí se zveřejněním výroční zprávy města Roztoky za rok 2016 o vyřizování stížností a petic v souladu 

s § 10 směrnice č. 4/2016 města Roztoky, kterou se stanovují pravidla pro vyřizování stížností a petic. 

 

12. 4. 2017 K. Skutilová 30. 4. 2017 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter, Šlancarová (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

107-5/17 

RM revokuje usnesení URM č. 258-10/16 

RM bere na vědomí posudek Mgr. M. Šášinkové, ze Středočeského muzea v Roztokách na Kroniku města 

Roztoky za rok 2015 a schvaluje uzavření druhé dohody o provedení práce s paní kronikářkou J.W.  s 

odměnou za vykonanou práci ve výši 25 000 Kč. 

 

12. 4. 2017 J. Drda ihned 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter, Šlancarová (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

108-5/17 

RM schvaluje rozdělení odměn za rok 2016 členům výborů zastupitelstva, komisí rady a redakční rady 

Odrazu podle předložené tabulky, doplněné dle návrhu místostarostky Šlancarové. 

 

12. 4. 2017 D. Walterová 31. 5. 2017 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter, Šlancarová (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

109-5/17 

RM bere na vědomí aktualizaci projektových karet, které jsou součástí Strategického plánu města Roztoky na 

období 2015 až 2025 a ukládá místostarostce Marii Šlancarové zapracovat změny do textové části dokumentu 

a předložit ke schválení na jednání RM dne 17. 5. 2017.  12. 4. 2017 M. Šlancarová 17. 5. 2017 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter, Šlancarová (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

110-5/17 

a) RM bere na vědomí Petici za opravu bezejmenné spojovací ulice mezi ulicí Haškovou a 

Olbrachtovou. 

b) RM souhlasí s provizorní opravou bezejmenné spojovací ulice mezi ulicí Haškovou a Olbrachtovou. 

Opravu provedou Technické služby města Roztoky. 

12. 4. 2017 

 

b) J. Sládek   

c) P. Skřivan,  

b) 30. 5. 2017 

c) 17. 5. 2017 

 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 3 

c) RM ukládá OSRM a místostarostovi Novotnému ověřit stav přípravy projektové dokumentace ve 

věci spojovací ulice mezi ulicí Haškovou a Olbrachtovou. 

T. Novotný  

  

zdržel se: 0 

111-5/17 

RM souhlasí s vypracováním znaleckého posudku na určení obvyklé ceny pozemku parc. č. 2195/4 v k.ú. 

Roztoky u Prahy o výměře 61 m² (pozemek pod srubem) a části pozemku parc. č. 2195/3 o výměře cca 76 m² 

(manipulační plocha kolem srubu) a pověřuje OSRM objednáním tohoto posudku. 

12. 4. 2017 P. Skřivan 14. 6. 2017 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter, Šlancarová (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

112-5/17 

RM doporučuje ZM souhlasit se záměrem prodeje bytu č. 14/1021 za cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 

1419-01/17 ve výši 1,8 mil. Kč a oznámit tento prodej na úřední desku MÚ Roztoky se standardními 

podmínkami nabízené nemovitosti a s těmito informacemi: Město Roztoky si vyhrazuje právo kdykoliv 

výběrové řízení zrušit, případně nevybrat žádného zájemce o koupi. Uchazeč nemůže podat na stejnou 

bytovou jednotku více nabídek. Pokud uchazeč podá více nabídek na jednu bytovou jednotku, budou všechny 

jeho nabídky vyřazeny a nebudou hodnoceny. 

12. 4. 2017 P. Skřivan 26. 4. 2017 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter, Šlancarová (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

113-5/17 
RM odkládá projednání bodu Pronájem ordinace Havlíčkova 713 na mimořádné jednání, které se uskuteční 

dne 18. 4. 2017 v 17. 30 ve velké zasedací místnosti MÚ. 
12. 4. 2017 J. Jakob  ihned 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter, Šlancarová (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

114-5/17 

a) a RM ve věci realizace projektu „Překážková dráha Roztoky“ ustanovuje za MÚ pracovní skupinu 

ve složení: vedoucí skupiny – místostarostka M. Šlancarová; členové: místostarosta T. Novotný, P. 

Skřivan, H. Záhorská, J. Mrňák, R. Reváková, G. Houšková. Pracovní skupina bude řešit technické 

a organizační záležitosti realizace a následného provozování překážkové dráhy. 

b) Vedoucí skupiny vyrozumí o termínu koordinační schůzky zástupce Equilibrium education, z.s. do 

21. 4. 2017. 

12. 4. 2017 M. Šlancarová 21. 4. 2017 

Pro: Chržová, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

115-5/17 

a) RM pověřuje OSRM zajistit projednání se Správou železniční dopravní cesty prodloužení trasy 

veřejného osvětlení v ulici V Chatkách  před č.ev.1462 a č.ev. 1464.  

b) RM nesouhlasí  s vybudováním veřejného osvětlení na lesní cestě  parc.č.2739/1 a  2739/23 k.ú. 

Žalov. 

 

12. 4. 2017 

 

P. Skřivan 

 

30. 4. 2017                                                 

Pro: Chržová, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí návrh Plánu odpadového hospodářství Města Roztoky na období 2017 – 2026. 
 

12. 4. 2017 
    

116-5/17 

a) RM souhlasí s návrhem obnovy nádob v roce 2017 dle návrhu EKO-KOM, a.s. 

b) RM souhlasí s instalací nového hnízda na separované odpady v lokalitě u dětského hřiště v Tichém 

údolí a umístěním jednoho kontejneru na papír a jednoho kontejneru na plasty na parkovišti 

„Maxmiliánka“. 

c) RM ukládá vedoucímu TS panu Sládkovi vybudování nového stanoviště a instalaci kontejnerů na 

plasty a papír na parkoviště „Maxmiliánka“ a do ZŠ Žalov stanoviště na plasty. 

d) RM žádá KŽP, aby se na svém nejbližším jednání zabývala rozšířením sběrné sítě stanovišť nádob 

na separované odpady se zaměřením na lokalitu Solníky. 

 
12. 4. 2017 

 
P. Skřivan 

 
30. 6. 2017                                                 

Pro: Chržová, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

117-5/17 

a) RM bere na vědomí informaci o navrhovaných vícenákladech na akci „tlaková pásma Žalov“ ve 

výši 3,3 mil. Kč bez DPH, spočívajících v přeložce stávajícího vodovodního řadu z pozemků Talora, 

a.s. na pozemky ve vlastnictví města.  

b) RM s přeložkou řadu nesouhlasí a pověřuje OSRM vyřízením veškerých náležitostí k uzavření 

smlouvy o věcném břemeni s vlastníkem pozemku, pod nímž řad leží. 

12. 4. 2017 
 

P. Skřivan 

 

30. 4. 2017                                                 

Pro: Chržová, Kubečka, Novotný, Richter, 

Šlancarová (5) 

proti: 0 

zdržel se: Štifter (1) 

 

118-5/17 
RM bere na vědomí stanovisko komise stavební k záměru přístavby garáže u rodinného domu č.p. 852 dle 

předloženého návrhu a žádá předložení kompletní projektové dokumentace k projednání. 
12. 4. 2017 P. Skřivan 

 

17. 5. 2017 

 

Pro: Chržová, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

119-5/17 
RM žádá o zpracování standardu veřejného osvětlení. 

 
12. 4. 2017 P. Skřivan 

17. 5. 2017 

 

Pro: Chržová, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 
 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 4 

proti: 0 

zdržel se: 0 

120-5/17 

 

RM nesouhlasí se změnami stavby na pozemku parc.č. 2571, k.ú. Roztoky u Prahy a umístěním vjezdu dle 

projektové dokumentace zpracované Atelierem Klanc datované 7/2016. 

12. 4. 2017 P. Skřivan 
17. 5. 2017 

 

Pro: Chržová, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

121-5/17 

RM pověřuje OSRM – P. Schilla jednáním s vlastníkem pozemku parc.č. 3028/24, k.ú. Žalov o odprodeji 

přeplocené části pozemku parc.č. 3028/1, k.ú. Žalov a kompenzaci vzniklého záboru převedením části 

pozemku parc.č. 3014/8, k.ú. Žalov v šíři cca 1,5 m do majetku města Roztoky. 

 

12. 4. 2017 P. Skřivan 14. 6. 2017                                                 

Pro: Chržová, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

122-5/17 

RM v souladu s doporučením komise stavební odkládá projednání žádosti o vyjádření k záměru umístění 

polyfunkčních budov na pozemcích parc.č. 3161/98, 3161/79, 3161/83, 3161/65 a 3161/13 k.ú. Roztoky u Prahy 

do doby doplnění dokumentace záměru o informace k napojení na technickou a dopravní infrastrukturu. 

 

12. 4. 2017 P. Skřivan 

 

ihned 

 

Pro: Chržová, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

123-5/17 

RM bere na vědomí předložený návrh 6 bytových domů v ul. Nádražní zpracovaný společností Artprojekt 

Jihlava s.r.o. z února 2017 a pověřuje M. Hadrabu ve spolupráci s vedením města jednáním s investorem ve 

věci finálních úprav projektové dokumentace vedoucích k vytvoření rezervy pro rozšíření komunikace a 

vybudování odbočovacího pruhu do Rýznerovy ulice. 

12. 4. 2017 P. Skřivan 17. 5. 2017 

Pro: Chržová, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

124-5/17 

RM pověřuje OSRM zajištěním kontroly návrhu plánovací smlouvy ve věci Obytný soubor Roztoky 

v Nádražní ulici - právníkem. 12. 4. 2017 P. Skřivan 17. 5. 2017 

Pro: Chržová, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

125-5/17 

RM souhlasí se záměrem výstavby 6 bytových domů v ul. Nádražní dle upraveného návrhu společnosti 

Artprojekt Jihlava s.r.o. z února 2017. 

 

12. 4. 2017 P. Skřivan 17. 5. 2017 

Pro: Chržová, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

126-5/17 

V souladu s doporučením komise stavební RM nesouhlasí se záměrem výstavby rodinného domu na 

parc.č.1978/2, k.ú. Roztoky u Prahy. 

 

12. 4. 2017 P. Skřivan 17. 5. 2017 

Pro: Chržová, Kubečka, Novotný, Richter, 

Šlancarová (5) 

proti: 0 

zdržel se: Štifter (1) 

 

 
SK bere na vědomí informaci pana Kubečky o koncepci rozvoje cyklodopravy a doporučuje RM iniciovat 

spolupráci s hl.m. Prahou ve věci prověření možných variant cyklostezky Roztoky – Praha – Sedlec. 
12. 4. 2017     

 RM bere na vědomí zápis z 2. a 3. jednání komise stavební a rozvoje města ze dne 30. 3. a 5. 4. 2017. 12. 4. 2017     

127-5/17 
RM ukládá místostarostovi Novotnému a radnímu Kubečkovi zahájit jednání s Prahou 6 o možnosti realizace 

cyklostezky z Roztok do Prahy-Sedlce a o výsledku informovat květnovou nebo červnovou RM. 
12. 4. 2017 

 

T. Novotný, 

J. Kubečka
  

31. 5. 2017                                                 

 

Pro: Chržová, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

128-5/17 

RM schvaluje zadávací dokumentaci zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „Oprava chodníku 

v ulici Palackého v Roztokách“ v předloženém znění a ukládá OSRMŽP vyhlásit zadávací řízení předepsaným 

způsobem a v plánovaném termínu. RM schvaluje výběrovou komisi ve složení – členové: T. Novotný, P. 

Skřivan, I. Goll; náhradníci: J. Jakob, E. Maršíková, P. Schill. 

12. 4. 2017 I. Goll  21. 4. 2017 

Pro: Chržová, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

129-5/17 

RM schvaluje zadávací dokumentaci podlimitní zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce areálu 

vily Tiché údolí č. p. 125 Roztoky“ v předloženém znění a ukládá OSRMŽP vyhlásit zadávací řízení 

předepsaným způsobem a v plánovaném termínu. RM schvaluje výběrovou komisi ve složení – členové: T. 

Novotný, P. Skřivan, T. Efler, J. Mrňák, I. Goll, T. Slavík; náhradníci: J. Jakob, E. Maršíková, T. Jakubec, P. 

12. 4. 2017 I. Goll  19. 4. 2017 

Pro: Chržová, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 5 

Schill. 

130-5/17 

RM schvaluje výsledek zadávacího řízení na „Úpravy prostoru na Levém Hradci“ a souhlasí s uzavřením 

realizační smlouvy na částku 2 892 405,74 Kč bez DPH s vybraným uchazečem: MONTAKO – stavební s.r.o., 

Vodárenská 732, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IČ: 241 80 416. RM ukládá OSRM oznámit výsledek 

poptávkového řízení všem uchazečům a v zákonné lhůtě připravit realizační smlouvu s vítězným uchazečem 

starostovi města k podpisu. 

12. 4. 2017 I. Goll  19. 4. 2017 

Pro: Chržová, Kubečka, Novotný, Richter, 

Šlancarová (5) 

proti: 0 

zdržel se: Štifter (1) 

 

131-5/17 
RM odkládá projednání bodu Poptávkové řízení na administrátora výběrového řízení pro rekonstrukci ČOV 

Roztoky na příští jednání dne 18. 4. 2017. 
12. 4. 2017 P. Skřivan 30. 4. 2017 

Pro: Chržová, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

132-5/17 
RM souhlasí s uzavřením Dohody o ukončení smlouvy o dílo ze dne 6. 11. 2009, uzavřené se společností ARIES 

DATA a.s., a to ke dni 30. 4. 2017 a pověřuje starostu jejím podpisem. 
12. 4. 2017 

J. Jakob,  
K. Skutilová 

30. 4. 2017 

Pro: Chržová, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

133-5/17 

RM souhlasí s uzavřením smlouvy o skladování písemností, poskytování souvisejících služeb a zpracování 

osobních údajů se společností AD ACTA group CZ s.r.o. s účinností od 1. 5. 2017 a pověřuje starostu jejím 

podpisem. 

12. 4. 2017 
J. Jakob,  

K. Skutilová 
1. 5. 2015 

Pro: Chržová, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí zápis z redakční rady Odrazu ze dne 3. 4. 2017. 12. 4. 2017     

134-5/17 

RM ukládá OSRM ve spolupráci s místostarostou Novotným zajistit uzamykatelnou závoru na koci obytné 

části ulice Riegrova a zajistit distribuci klíčů na příslušná místa včetně všech složek IZS. 

 

12. 4. 2017 P. Skřivan 30. 6. 2017 

Pro: Chržová, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

135-5/17 
RM ukládá TS opravit závoru na konci ulice Tiché údolí a distribuovat klíče na příslušná místa včetně složek 

IZS. 
12. 4. 2017 J. Sládek 30. 6. 2017 

Pro: Chržová, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí zápis z jednání KŽP dne 20. 3. 2017. 12. 4. 2017     

136-5/17 RM schvaluje jednorázový příspěvek ve výši 3 000 Kč: vdovám: V. O., L.Š., N.H. a vdovci V.H.  12. 4. 2017 

 

M. Kalinová

  

17. 5. 2017 

Pro: Chržová, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

137-5/17 
RM schvaluje jednorázový příspěvek ve výši 5 000 Kč rodině M. H. s nezaopatřeným dítětem. 

 
12. 4. 2017 

 

M. Kalinová

  

17. 5. 2017 

Pro: Chržová, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

138-5/17 

RM schvaluje jednorázový příspěvek ve výši 20 000 Kč panu P.K. na opravu osobního automobilu.  

   

 
12. 4. 2017 

 
M. Kalinová

  

17. 5. 2017 

Pro: Chržová, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

139-5/17 
RM schvaluje jednorázový příspěvek ve výši 40 000 Kč paní M.B. na nákup elektrického invalidního skútru.    

 
12. 4. 2017 

 
M. Kalinová

  

17. 5. 2017 

Pro: Chržová, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

140-5/17 

RM schvaluje jednorázový příspěvek ve výši 5 000 Kč neziskové organizaci EDA cz., z.ú. Trojická 2/238, 

Praha 2 na částečné pokrytí nákladů pro roztockého klienta rané péče. 

 
12. 4. 2017 

 

M. Kalinová
  

17. 5. 2017 
Pro: Chržová, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 
 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 6 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 RM bere na vědomí zápis z jednání sociální a zdravotní komise ze dne 10. 4. 2017. 12. 4. 2017     

141-5/17 
RM schvaluje kritéria pro přijímání dětí do MŠ zřizovaných městem. 

 
12. 4. 2017 V. Dědičová 17. 5. 2017 

Pro: Chržová, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí zápis ze zasedání školské komise ze dne 10. 4. 2017. 12. 4. 2017     

 RM bere na vědomí zprávu o činnosti městské policie za období 7. 3. – 3. 4. 2017. 12. 4. 2017     

142-5/17 
RM uděluje záštitu města Roztoky akci Sekne ti to na Leváči, pořádané spolkem pro ochranu přírody a 

krajiny – Jeřábník, která se koná dne 21. 5. 2017. 
12. 4. 2017 K. Skutilová 30. 4. 2017 

Pro: Chržová, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

143-5/17 

a) RM souhlasí se zněním veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace žadateli 

Přemyslovské střední Čechy o.p.s. z rozpočtu obce Roztoky. 

b) RM pověřuje starostu p. Jakoba podepsáním smlouvy. 

12. 4. 2017 
a) D. Walterová 
b) J. Jakob 

 

30. 4. 2017

  

Pro: Chržová, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

144-5/17 

RM ukládá projednat zápis z jednání dopravní komise ze dne 28. 3. 2017 místostarostovi T. Novotnému,  

řediteli TS – J. Sládkovi, vedoucímu OSRM – P. Skřivanovi  a  p. Přikrylovi. RM bere na vědomí 

zápis  jednání dopravní komise ze dne 28. 3. 2017. 

 

12. 4. 2017 
T. Novotný,  
P. Skřivan  

 

30. 5. 2017

  

Pro: Chržová, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

145-5/17 
RM schvaluje návrh 1a na zástěnu stanoviště nádob na tříděný odpad v ulici Spěšného zpracovaný Ing. arch 

O. Smolíkem dne 29. 3. 2017. 
12. 4. 2017 J. Sládek 

 

30. 5. 2017

  

Pro: Chržová, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 
RM bere na vědomí informaci paní ředitelky MŠ Havlíčkova k výstupům z inspekce ČŠI, vykonané ve dnech  

7 . - 12. 12. 2016. 
12. 4. 2017     

146-5/17 RM odkládá bod nabídky studie parkoviště P+R Roztoky u nádraží na jednání 18. 4. 2017. 12. 4. 2017 T. Novotný ihned 

Pro: Chržová, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

147-5/17 
RM souhlasí s pořízením územní studie Solníky s tím, že studie bude použita jako podklad pro zpracování 

nové územně plánovací dokumentace města a regulačního plánu. 
12. 4. 2017 P. Skřivan průběžně 

Pro: Chržová, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

 


